__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 10/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 7/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2024 – PMMC
Código registro TCE: C36424E0B403E173BAA81E54535EEA05F34B0CCF
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa ROGERSPORT EQUIPAMENTOS E ELETRONICOS LTDA, pessoa
jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.460.296/0001-84.
Valor total R$: 8.900,00 (oito mil e novecentos reais).
Despesa: 69 – Recurso – 2.500.0000.130000
Vigência Contratual: 28/02/2024 a 28/08/2024.
OBJETO: Aquisição de PLACAR ELETRÔNICO POLIESPORTIVO COM JORNAL ELETRÔNICO
COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 200CM X 100CM X 07 CM, destinado para uso da Secretaria do
Desporto do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 28 de fevereiro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal